

АКТ  
выполненных работ ООО «ЭКСПЛУАТАЦИЯ» по  
техническому обслуживанию.

Авиаторов-10

Адрес:

за период с 01.01.2019 г.-31.12.2019 г.

№ п/п	1. ТЕКУЩИЕ РАБОТЫ		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
	1.1. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ Отопление				Кол-во	Сумма
1	Промывка трубопроводов системы ЦО		100 м3 зд.	281,70	6,00	1690,2
2	Регулировка параметров теплоносителя на тепловом узле		1 узел	491,73	4,00	1966,92
3	Технический контроль промывки внутренних систем отопления		1 узел	368,00		
4	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления		1 стояк	150,00	23,00	3450
5	Окраска теплового узла		1 узел	2555,00	2,00	5110
<b>И Т О Г О:</b>						<b>12217,12</b>
№ п/п	1.2. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ Водоснабжение, водоотведение		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
					Кол-во	Сумма
1	Прочистка внутридомовой канализации		100 м.труб.	10282,00	0,15	1542,3
<b>И Т О Г О:</b>						<b>1542,3</b>
№ п/п	1.3. ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
					Кол-во	Сумма
1	Замена фотореле		шт.	545,45	8,00	4363,6
2	Замена автоматических выключателей		шт.	409,37	12,00	4912,44
3	Ремонт и установка выключателей		шт.	178,06	6,00	1068,36
4	Замена светодиодного светильника		шт.	305,45	32,00	9774,4
5	Замена блока питания светодиодного светильника		шт.	58,43	5,00	292,15
6	Встраиваемый потолочный светодиодный светильник		шт.	2310,00	10,00	23100
<b>И Т О Г О:</b>						<b>43510,95</b>
№ п/п	1.4. СТОЛЯРНЫЕ РАБОТЫ		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
					Кол-во	Сумма
1	Устройство доводчика		шт.	2366,00	6,00	14196
<b>И Т О Г О:</b>						<b>14196</b>
№ п/п	1.5. БЛАГОУСТРОЙСТВО и ПРОЧИЕ РАБОТЫ		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
					Кол-во	Сумма
1	Посев газонной травы		100 м2	120,00	4,50	540
2	Выкашивание травостоя на газонах газонокосилкой		100 м2	870,00	24,30	21141
3	Установка табличек		шт.	60,00	3,00	180
4	Установка информационных стендов			80,00		
5	посадка кустарников		шт.	1017,81	55,00	55979,55
<b>И Т О Г О:</b>						<b>77840,55</b>
№ п/п	2. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЯ		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
	2.1. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ Отопление				Кол-во	Сумма
1	Техническое обслуживание узла управления		1 узел	1334,97	8,00	10679,76
2	Снятие показаний общедомового прибора учета системы отоп		1 счет	55,00	8,00	440
<b>И Т О Г О:</b>						<b>11119,76</b>
№ п/п	2.2. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ Водоснабжение, водоотведение		Ед. изм.	Стоимость в руб/ед	Итого	
					Кол-во	Сумма

1	Снятие показаний общедомовых приборов учета ГВС, ХВС	1 счет	55,00	12,00	660
<b>ИТОГО:</b>					<b>660</b>
<b>№ п/п</b>	<b>2.3. ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Стоимость в руб/ед</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Сумма</b>
1	На снятие показаний общего учета расхода эл./энергии	1 счет	55,00	12,00	660
2	Регулировка автоматов уличного освещения	1 автом	91,83	9,00	826,47
<b>ИТОГО:</b>					<b>1486,47</b>
<b>№ п/п</b>	<b>3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ОСМОТРЫ ЗДАНИЯ</b> <b>Виды работ</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Стоимость в руб/ед</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Сумма</b>
1	Осмотр с-мы ЦО внутриквартирные устройства	1000 м2 ж.п.	2925,00	1,01	2954,25
2	Осмотр устройств в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2 осмат.пом.	1090,93	0,54	589,1022
3	Осмотр водопр., канализ.,гор.водоснабжения	100 кварт.	16363,88	1,03	16854,796
4	Осмотр линий электротехнических сетей, арматуры и электрооборудования на лест.клетках	100 л.пл.	2454,57	0,40	981,828
5	Осмотр железной кровли	1000 м2 кровли	925,00	2,25	2081,25
6	Осмотр конструкций дверных и оконных проемов	1000 м2 ж.п.	818,19	3,57	2920,94
7	Осмотр внутренней штукатурки и облицовки стен	1000 м2 ж.п.	1090,93	3,57	3894,62
8	Осмотр внутренней окраски	1000 м2 ж.п.	818,19	3,57	2920,94
			Итого		<b>33197,72</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>193568,57</b>